Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2021 года                                                                                          № 103

г. Петровск – Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 12 августа 2020 года № 512 «О некоторых вопросах снятия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 4 марта 2021 года № 14 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Забайкальского края», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 12 августа 2020 года № 512 «О некоторых вопросах снятия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
в подпункте 7 пункта 1 слова «оказания услуг общественного питания не позднее 23 часов 00 минут и не ранее 09 часов 00 минут, а для предприятий общественного питания, расположенных вне населенных пунктов на дорогах федерального значения, не позднее 23 часов 00 минут и не ранее 06 часов 00 минут,» исключить;
в подпункте 11 пункта 1 слова «проведения зрелищно-развлекательных мероприятий не позднее 23 часов 00 минут и не ранее 06 часов 00 минут,» исключить;
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский ул. Горбачевского 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы муниципального района                                                        Р.Р. Чепцов

90031508